PAGE
2

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2020                                                                                           № 14-па
Об осуществлении полномочий
на  совершение  нотариальных
действий
          Руководствуясь  Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), от 18.12.2006 № 231-ФЗ (с изменениями) и от 18.10.2007  № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодатель​ные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграниче​ния полномочий» и Основами законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1994 № 4462-1, статьей 5.1. Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что полномочия на совершение нотариальных действий имеет право  глава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и специально уполномоченное должностное лицо администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Возложить полномочия на совершение нотариальных действий на:
- Мавровского Владислава Евгеньевича – главу Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края;
- Щепелеву Ольгу Сергеевну – ведущего специалиста администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
3. Считать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 16.03.2012 № 14п «Об осуществлении полномочий по совершению нотариальных действий»
4. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых  актов Магинского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                  В.Е. Мавровский